様式第1号(第4条関係)

益 子 町 民 会 館 使 用 申 請 書   使 用 許 可 団 体 等 認 定   第     号

益子町教育委員会    様

 次のとおり使用したいので許可

くださるよう申請します。

申 請 日 年     月     日(   )   許可年月日 年    月    日

申

請

者

住
所

〒

  決 裁 処 理 事 項

館 長 補 佐 係 長 係
使 用 料 金

納 入

許 可 書

交 付

氏
名

フリガナ

印

電 話

使
用
目
的

会

館

使

用

料

施 設 名

1 時 間

あたりの

使用料金

全 日 の

使 用

料 金

使用時間
時
間
数

準
備
片
付

基本料金

附

属

設

備

器

具

等

使

用

料

区 分 内 容 基本料金

A

  入 場 料 割 増

ホール

全 席

平 日 3,500 35,000
～   1／2

舞台機構設備

緞帳又は絞り □  6,000

使
用
日

年  月  日(  )

～     スクリーン □  1,000 □   無 1.0

土・日曜

祝 日
4,000 40,000

～   1／2   音響反射板 □  5,000 □ 1,000円未満 1.2

～
オーケストラピット

オーケストラピットとして使用 □  5,500 × □ 1,000円以上 1.5

ホール

半 席

平 日 3,000 30,000
～   1／2   舞台の延長として使用 □  2,000   □ 2,000円以上 2.0

人
員

  ～
舞台音響設備

音響調整室の操作を必要としない場合 □  5,000 □ 3,000円以上 2.3

土・日曜

祝 日
3,500 35,000

～   1／2   音響調整室の操作を必要とする場合 □  11,000

使
用
責
任
者

住
所

〒    ～

舞台照明設備

作業灯のみ □   500   地 区 別 割 増

舞 台

の み

平 日 1,200 12,000
～   1／2   ボーダーライト(1列につき)    2,000円×  列 □ × □郡内1 □郡外1.5

～     サスペンションライト(1列につき) 4,000円×  列 □

土・日曜

祝 日
1,500 15,000

～   1／2   フロントライト □  2,000

氏
名

  ～     シーリングライト □  2,000
＝

楽 屋

和 室 150 1,500 ～
    ホリゾントライト □  5,500

ピンスポットライト □  2,000

電 話
洋 室 100 1,000 ～

    追加照明(1基につき)        250円×  基 □
＋ B

緊急連絡先

そ の 他

ピアノ(調律料金は別途実費)
フルコンサートピアノ □  5,000

入
場
料
関
係

入場料の有無 □有 □無
リハー

サル室

平 日 300 3,000 ～
    リハーサル室内ピアノ □   100

35ミリ映写機及びスクリーン  16,000円×  回 □
＋ C

料 金

  土・日曜

祝 日
350 3,500 ～

    16ミリ映写機及びスクリーン  3,000円×  回 □

持ち込み機器及び追加機器    300円×  kw／h □

計 A 計 C
＝

冷
暖
房
料

冷 房 4,500円×  時間

B

特
記
事
項

舞 台 音 響 照 明

特
記
事
項

          規 則 第 9 条

暖 房 3,500円×  時間
× □0 □1／2 □1

特
記
事
項

  使用料合計

＝

円